
Lesignano 28 04 24 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 90 BECCARI S. 15:28.150
Tempo gara

1 1:24.916 + 02.477 12:20:40.151

2 1:23.281 + 00.842 12:22:03.432

3 1:24.516 + 02.077 12:23:27.948

4 1:22.439 --------- 12:24:50.387

5 1:23.498 + 01.059 12:26:13.885

6 1:23.577 + 01.138 12:27:37.462

7 1:25.423 + 02.984 12:29:02.885

8 1:24.421 + 01.982 12:30:27.306

9 1:23.313 + 00.874 12:31:50.619

10 1:24.254 + 01.815 12:33:14.873

11 1:23.680 + 01.241 12:34:38.553

 Po. 2 - # 228 CAMPODUNI M. + 00.297
Diff. Primo

1 1:24.012 + 01.026 12:20:38.855

2 1:25.690 + 02.704 12:22:04.545

3 1:23.943 + 00.957 12:23:28.488

4 1:23.400 + 00.414 12:24:51.888

5 1:24.675 + 01.689 12:26:16.563

6 1:23.681 + 00.695 12:27:40.244

7 1:23.947 + 00.961 12:29:04.191

8 1:23.620 + 00.634 12:30:27.811

9 1:25.058 + 02.072 12:31:52.869

10 1:22.986 --------- 12:33:15.855

11 1:22.995 + 00.009 12:34:38.850

 Po. 3 - # 122 GIOVANELLI M.+ 1:33.749
Diff. Primo

1 1:36.007 + 06.112 12:20:51.107

2 1:33.965 + 04.070 12:22:25.072

3 1:30.085 + 00.190 12:23:55.157

4 1:31.468 + 01.573 12:25:26.625

5 1:30.765 + 00.870 12:26:57.390

6 1:32.218 + 02.323 12:28:29.608

7 1:34.050 + 04.155 12:30:03.658

8 1:32.883 + 02.988 12:31:36.541

9 1:30.913 + 01.018 12:33:07.454

10 1:29.895 --------- 12:34:37.349

11 1:34.953 + 05.058 12:36:12.302

 Po. 4 - # 69 GEMINIANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.930 + 09.786 12:20:57.773

2 1:33.865 + 02.721 12:22:31.638

3 1:32.031 + 00.887 12:24:03.669

4 1:31.927 + 00.783 12:25:35.596

5 1:31.144 --------- 12:27:06.740

6 1:34.438 + 03.294 12:28:41.178

7 1:35.428 + 04.284 12:30:16.606

8 1:38.072 + 06.928 12:31:54.678

9 1:33.262 + 02.118 12:33:27.940

10 1:31.662 + 00.518 12:34:59.602

 Po. 5 - # 175 BARBOLINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.457 + 07.198 12:20:54.374

2 1:38.668 + 06.409 12:22:33.042

3 1:34.311 + 02.052 12:24:07.353

4 1:34.022 + 01.763 12:25:41.375

5 1:32.259 --------- 12:27:13.634

6 1:32.898 + 00.639 12:28:46.532

7 1:35.485 + 03.226 12:30:22.017

8 1:38.187 + 05.928 12:32:00.204

9 1:37.817 + 05.558 12:33:38.021

10 1:43.209 + 10.950 12:35:21.230

 Po. 6 - # 994 POZZI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.404 + 06.992 12:20:55.668

2 1:38.759 + 05.347 12:22:34.427

3 1:34.870 + 01.458 12:24:09.297

4 1:34.312 + 00.900 12:25:43.609

5 1:33.412 --------- 12:27:17.021

6 1:36.453 + 03.041 12:28:53.474

7 1:37.439 + 04.027 12:30:30.913

8 1:37.458 + 04.046 12:32:08.371

9 1:37.546 + 04.134 12:33:45.917

10 1:38.627 + 05.215 12:35:24.544

 Po. 7 - # 67 GUIDETTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.578 + 05.909 12:20:56.769

2 1:42.630 + 06.961 12:22:39.399

3 1:35.669 --------- 12:24:15.068

4 1:36.546 + 00.877 12:25:51.614

5 1:37.712 + 02.043 12:27:29.326

6 1:42.213 + 06.544 12:29:11.539

7 1:43.518 + 07.849 12:30:55.057

8 1:39.705 + 04.036 12:32:34.762

9 1:40.932 + 05.263 12:34:15.694

10 1:45.744 + 10.075 12:36:01.438

 Po. 8 - # 44 ZAFFANELLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.815 + 08.320 12:21:02.174

2 1:40.898 + 02.403 12:22:43.072

3 1:39.316 + 00.821 12:24:22.388

4 1:38.495 --------- 12:26:00.883

5 1:41.203 + 02.708 12:27:42.086

6 1:44.064 + 05.569 12:29:26.150

7 1:45.615 + 07.120 12:31:11.765

8 1:40.014 + 01.519 12:32:51.779

9 1:43.165 + 04.670 12:34:34.944

10 2:25.692 + 47.197 12:37:00.636

 Po. 9 - # 117 CHIDINI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.008 + 03.346 12:21:03.264

2 1:47.608 + 02.946 12:22:50.872

3 1:47.735 + 03.073 12:24:38.607

4 1:45.986 + 01.324 12:26:24.593

5 1:44.815 + 00.153 12:28:09.408

6 1:44.662 --------- 12:29:54.070

7 1:49.076 + 04.414 12:31:43.146

8 1:49.327 + 04.665 12:33:32.473

9 1:44.747 + 00.085 12:35:17.220

 Po. 10 - # 59 GASPARETTO L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.600 + 05.465 12:21:07.199

2 1:53.502 + 07.367 12:23:00.701

3 1:47.544 + 01.409 12:24:48.245

4 1:47.502 + 01.367 12:26:35.747

5 1:47.883 + 01.748 12:28:23.630

6 1:50.538 + 04.403 12:30:14.168

7 1:48.785 + 02.650 12:32:02.953

8 1:47.107 + 00.972 12:33:50.060

9 1:46.135 --------- 12:35:36.195

 Po. 11 - # 63 AVVANZINI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.081 + 37.373 12:21:35.350

2 1:43.518 + 01.810 12:23:18.868

3 1:44.511 + 02.803 12:25:03.379

4 1:44.158 + 02.450 12:26:47.537

5 1:41.708 --------- 12:28:29.245

6 1:52.285 + 10.577 12:30:21.530

7 1:45.751 + 04.043 12:32:07.281

8 1:45.811 + 04.103 12:33:53.092

9 1:44.302 + 02.594 12:35:37.394

 Po. 12 - # 7 ZAFFANELLA N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.772 + 23.792 12:21:18.730

2 2:11.704 + 32.724 12:23:30.434

3 1:39.603 + 00.623 12:25:10.037

4 1:38.980 --------- 12:26:49.017

5 1:42.443 + 03.463 12:28:31.460

6 2:07.286 + 28.306 12:30:38.746

7 1:39.464 + 00.484 12:32:18.210

8 1:40.342 + 01.362 12:33:58.552

9 1:42.526 + 03.546 12:35:41.078

 Po. 13 - # 112 ORI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.351 + 27.834 12:21:25.493

2 1:45.408 + 03.891 12:23:10.901

3 1:41.517 --------- 12:24:52.418

4 1:42.349 + 00.832 12:26:34.767

5 1:45.319 + 03.802 12:28:20.086

6 1:46.567 + 05.050 12:30:06.653

7 2:04.221 + 22.704 12:32:10.874

8 1:46.882 + 05.365 12:33:57.756

9 1:50.121 + 08.604 12:35:47.877

Fastest lap: 1:22.439 
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Lesignano 28 04 24 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 48 RONCHI R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:05.966 + 26.448 12:21:22.095

2 1:47.068 + 07.550 12:23:09.163

3 1:43.039 + 03.521 12:24:52.202

4 1:39.578 + 00.060 12:26:31.780

5 1:40.675 + 01.157 12:28:12.455

6 1:39.518 --------- 12:29:51.973

7 1:42.075 + 02.557 12:31:34.048

8 1:42.932 + 03.414 12:33:16.980

 Po. 15 - # 111 MEGLIOLI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:17.477 + 24.240 12:21:34.226

2 2:02.179 + 08.942 12:23:36.405

3 1:53.237 --------- 12:25:29.642

4 1:57.258 + 04.021 12:27:26.900

5 2:07.304 + 14.067 12:29:34.204

6 2:02.456 + 09.219 12:31:36.660

7 1:59.166 + 05.929 12:33:35.826

8 1:56.575 + 03.338 12:35:32.401

 Po. 16 - # 181 PONZI S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:04.817 + 16.844 12:21:20.814

2 2:11.905 + 23.932 12:23:32.719

3 1:55.088 + 07.115 12:25:27.807

4 1:47.973 --------- 12:27:15.780

5 1:56.176 + 08.203 12:29:11.956

6 2:45.748 + 57.775 12:31:57.704

7 1:51.898 + 03.925 12:33:49.602

8 1:52.250 + 04.277 12:35:41.852

 Po. 17 - # 9 DONA D. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:08.329 + 22.984 12:21:23.877

2 1:51.396 + 06.051 12:23:15.273

3 1:45.345 --------- 12:25:00.618

4 1:47.720 + 02.375 12:26:48.338

5 3:21.130 + 1:35.785 12:30:09.468

6 2:20.918 + 35.573 12:32:30.386

7 1:51.094 + 05.749 12:34:21.480

8 1:50.577 + 05.232 12:36:12.057

 Po. 18 - # 291 MANTANI G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 4:36.098 + 2:32.873 12:23:52.757

2 2:03.225 --------- 12:25:55.982

3 2:18.519 + 15.294 12:28:14.501

4 3:46.353 + 1:43.128 12:32:00.854

5 2:04.745 + 01.520 12:34:05.599

6 2:17.235 + 14.010 12:36:22.834

 Po. 19 - # 227 LUSOLI A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 5:53.073 + 3:50.653 12:25:08.626

2 2:02.420 --------- 12:27:11.046

3 2:29.715 + 27.295 12:29:40.761

4 2:16.042 + 13.622 12:31:56.803

5 3:50.881 + 1:48.461 12:35:47.684

Fastest lap: 1:22.439 
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